
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/139/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) oraz § 9 i §11 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/139/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustanawia się przedstawiciela Gminy Łobżenica w osobie Pani Aldony Piskuły, za 
pośrednictwem którego Gmina Łobżenica będzie działała w Stowarzyszeniu.”.. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustanawia się zastępcę przedstawiciela Gminy Łobżenica w Stowarzyszeniu w osobie Pana 
Roberta Biskupiaka Burmistrza Łobżenicy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5A2676-680D-4685-8DA3-F8E406965CA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały zachodzi w związku z nową kadencją Rady Miejskiej w Łobżenicy 
2024-2029 oraz zmianą na stanowisku Burmistrza Łobżenicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA5A2676-680D-4685-8DA3-F8E406965CA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


